

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO	2018	2017
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
INGRESOS DE GESTIÓN	18,034.98	8,980.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	18,034.98	8,980.00
	<b>18,034.98</b>	<b>8,980.00</b>
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS Y APORTACIONES	1,533,145.73	1,636,887.53
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	46,710.00	0.00
	1,486,435.73	1,636,887.53
	<b>1,533,145.73</b>	<b>1,636,887.53</b>
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.97	1.83
INGRESOS FINANCIEROS	0.97	1.83
	<b>0.97</b>	<b>1.83</b>
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>1,551,181.68</b>	<b>1,645,869.36</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1,381,827.57	1,617,044.17
SERVICIOS PERSONALES	1,006,331.43	1,039,737.43
MATERIALES Y SUMINISTROS	213,189.40	373,120.43
SERVICIOS GENERALES	162,306.74	204,186.31
	<b>1,381,827.57</b>	<b>1,617,044.17</b>
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	47,104.92	54,955.74
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	47,104.92	54,955.74
	<b>47,104.92</b>	<b>54,955.74</b>
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>1,428,932.49</b>	<b>1,671,999.91</b>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>	<b>122,249.19</b>	<b>( 26,130.55)</b>